ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

мэи
ПРИКАЗ

Москва № to
СОДЕРЖАНИЕ: о переводе студентов, обучающихся в ФГОУ ВПО «НИУ МЭИ»

(филиал в г. Душанбе) с платного обучения на бесплатное

На основании решения Ученого совета НИУ МЭИ от 19.02.2015 г. (протокол № 01/15)

и в соответствии с «Положением о порядке перевода обучающихся в ФГБОУ ВПО «НИУ

МЭИ» с платного обучения на бесплатное», утвержденным приказом от 02.03.2015 г. № 61, а

также с учетом наличия вакантных мест в ИЭТ «НИУ МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выделить 4 госбюджетных места филиалу МЭИ в г. Душанбе и перевести

нижеперечисленных студентов, обучающихся в филиале МЭИ в г. Душанбе, с платной

формы обучения на бесплатную в весеннем семестре 2014/2015 учебного года.

1. Хидирова Менрангез Мирзоевна

2. Алишери Комил

3. Норбоев Маъруфджон Махмадиевич

4. Мухсинов Ином Илхомович

Основание: заявления студентов, служебная записка директора ДФ МЭИ

Проректор НИУ МЭИ _Степанова Т.А.